Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг

 В целях организации образовательной деятельности в соответствии с требованиями

Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 03 октября 2022г. стоимость платных образовательных услуг,

оказываемых Частным учреждением дополнительного профессионального

образования «Учебно-производственный центр «МКМ» (ЧУ ДПО «УПЦ «МКМ»)

согласно Приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Старшему методисту Акимовой Т.И. обеспечить размещение стоимости платных

образовательных услуг, оказываемых ЧУ ДПО УПЦ МКМ», на сайте организации

до 21.10.2022 года.

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

      Директор                                                                   Л. А. Потоцкая

ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

Учебно-производственный
Центр «МКМ»

П Р И К А З
 621/УПР       30.09.2022г.

		2022-11-16T12:32:05+0300
	ЧУ ДПО "УПЦ "МКМ"